
UCHWAŁA NR 985/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację w 2022 roku zadań 
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego 

w zakresie ochrony, profilaktyki, edukacji i promocji zdrowia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.528), art. 15 ust. 2h i 2 j w zw. z art. 13 ust.3ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., 
poz.1057, Dz. U z 2021 r., poz. 1038, poz.1243, poz.1535, Dz.U. z 2022 r., poz.857), uchwały 
nr XLVI/285/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 24 listopada 
2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2022”(Dz.U.Woj.Łódz.z 2021 r., poz.6479) w związku z opinią Komisji 
Konkursowej powołanej do oceny ofert, Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizację w 2022 roku zadań publicznych 
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w zakresie ochrony, 
profilaktyki, edukacji i promocji zdrowia przyznając dotacje zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na realizację zadań o których mowa w §1 przeznacza się środki finansowe 
w wysokości 47 000,00 zł ( słownie: czterdzieści siedem tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Zdrowia i Spraw 
Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 Zarząd Powiatu: 
1. Mariusz Węgrzynowski ........................ 

  (Starosta) 
2. Leszek Ogórek....................................... 

(Wicestarosta) 
3.  Michał Czechowicz................................ 

         (Członek Zarządu Powiatu) 
4. Marek Kubiak --- 

   (Członek Zarządu Powiatu) 
5.  Elżbieta Łojszczyk ................................ 

  (Członek Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2390116C-6CEE-4FF7-A34D-EC2A8E9E5BD3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 985/2022 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 19 maja 2022 r. 

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację na realizację zadań publicznych 
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w zakresie ochrony, 

profilaktyki, edukacji i promocji zdrowia 

l.p. Podmiot oferujący realizację zadania 
publicznego 

Tytuł zadania Przyznana kwota 
 dotacji (zł) 

1 Tomaszowskie Stowarzyszenie "Amazonek" 
ul.Farbiarska 20/24 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Profilaktyka chorób nowotworowych 
polegająca na zwiększeniu świadomości 
zdrowotnej mieszkańców powiatu 
tomaszowskiego poprzez 
rozpowszechnianie wiedzy o czynnikach 
ryzyka tych chorób, kształtowanie nawyku 
samokontroli oraz badań profilaktycznych 
oraz innych działań prozdrowotnych w 
tym zakresie w 2022 roku 

4000,00 zł 

2 Fundacja "Arka Nadziei" 
ul. Dzieci Polskich 41 a 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Prowadzenie działań edukacyjnych i 
profilaktycznych wśród mieszkańców 
powiatu tomaszowskiego, w tym kampanii 
społecznych, adresowanych do różnych 
grup docelowych, w szczególności do 
dzieci, młodzieży i rodziców oraz 
seniorów na temat zagrożeń wynikających 
z używania środków odurzających, 
substancji psychotropowych, alkoholu i 
NSP, a także z pozamedycznego 
stosowania produktów leczniczych, 
których używanie może prowadzić do 
uzależnienia w 2022 roku 

10000,00 zł 

3 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
 Koło Miejskie Nr 2 
ul.św.Antoniego 55 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Przeciwdziałanie nadwadze, otyłości i 
cukrzycy za pomocą podejmowania 
działań profilaktycznych w zakresie 
zachowań prozdrowotnych dla 
mieszkańców powiatu tomaszowskiego w 
2022 roku 

3000,00 zł 

4 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Oddział Miejsko-Powiatowy 
ul.Farbiarska 20/24 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Przeciwdziałanie nadwadze, otyłości i 
cukrzycy za pomocą podejmowania 
działań profilaktycznych w zakresie 
zachowań prozdrowotnych dla 
mieszkańców powiatu tomaszowskiego w 
2022 roku 

3000,00 zł 

5 Polski Związek Niewidomych 
Koło Nr 21 
ul.Farbiarska 20/24 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Integracja i prowadzenie działań 
edukacyjnych poprzez promocję zdrowego 
stylu życia dla osób niepełnosprawnych 
wśród mieszkańców powiatu 
tomaszowskiego w 2022 roku 

3000,00 zł 

6 Stowarzyszenie Rodzin Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych, 
ul.Warszawska 95/97 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Integracja i prowadzenie działań 
edukacyjnych poprzez promocję zdrowego 
stylu życia dla osób niepełnosprawnych 
wśród mieszkańców powiatu 
tomaszowskiego w 2022 roku 

3000,00 zł 

7 Powiatowe Stowarzyszenie Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 
ul.Niebrowska 14 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Integracja i prowadzenie działań 
edukacyjnych poprzez promocję zdrowego 
stylu życia dla osób niepełnosprawnych 
wśród mieszkańców powiatu 
tomaszowskiego w 2022 roku 

1000,00 zł 

8 Fundacja "Mocni w Duchu" 
ul.Sienkiewicza 60 
90-058 Łódź 

Edukacja przedporodowa i okołoporodowa 
z zakresu poradnictwa, macierzyństwa, 
dziecka poczętego oraz rodzicielstwa w 
powiecie tomaszowskim w 2022 roku 

20000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2390116C-6CEE-4FF7-A34D-EC2A8E9E5BD3. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2390116C-6CEE-4FF7-A34D-EC2A8E9E5BD3. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

